INDEX.

- fœminas includit, ibid.n.192. ibid.
- Conditione pendente in vltimis voluntatibus nõ fit transmissio secus in contractibus, l.3.q.25.n.4.f.224.p.2.
- Conditio si sine liberis adiecta in vltimis voluntatibus, monasterium non excludit, l.3.q.26.n.2.f.229.p.1.
- Conditio si sine liberis in contractibus onerosis per ingressum monasterij non adimpletur, ibid.n.20.f.230.p.1.
- Conditio si nupserit filia cum consilio Titij valida, l.3.q.29.n.8.f.236.p.1.
- Conditio quod filius & filia teneantur contrahere matrimonium de consilio & voluntate parentum valet, l.3.q.29.nu.10.f.236.p.1.
- Conditio adiecta alicui ut de consilio alterius contrahat matrimonium non valet in illis casibus, in quibus tenetur quis precise require consilium & illud sequi, l.3.q.29.nu.11.f.236.p.1.
- Conditio contrahendi matrimonium cum consilio alterius, non valet ubi magnum periculum versaretur in exquirendo consilio, l.3.q.29.nu.12.f.236.p.1.
- Conditio si nupserit de consilio Titij, potestatiua est, ibid.n.14.f.236.p.1.
- Conditio adiecta filio ut matrimonium contrahat, cum voluntate, consensu vel arbitrio alicuius non valet, ibid.n.22.f.236.p.2.
- Conditio viduitatis, quæ alioquin in legato vel donatione reijcitur fauore piæ causæ sustinetur, l.3.q.29.n.25.f.237.p.1.
- Conditio purificanda est a grauato, ibid.n.34.p.2.
- Conditio quæ venit ex natura actus habetur pro expressa, ibid.n.38. ibidem.
- Conditio contrahendi cum consanguinea, turpis & inhonesta est, l.3.q.29.n.49.f.237.p.2.
- Conditio contrahendi matrimonium adiecta in testamento, ut hæres cum aliqua de familia contrahere teneatur, intelligenda est in gradu permisso a iure canonico, ibid.n.41. ibid.
- Conditio contraria dispositione iuris nunquam subintelligitur, ibid.n.47.f.238.p.1.
- Conditio contrahendi matrimonium cum consanguinea intra tertium vel quartum gradum, valida est, ibid.n.48. ibid.
- Conditionis impossibilitas differentia inter vltimas voluntates & contractus, ibidem nu. 57. ibidem p.2.
- Conditio nubendi Titio virgini imposita, ubi virgo alteri nubit de parterum voluntate nõ amittitur relicta, l.3.q.29.n.59.f.238.p.2.
- Conditio contrahendi matrimonium de consilio aliquorum quomodo sustineatur, l.3.q.29.nu.64.f.239.p.1.
- Conditio adiecta filijs nec matrimonium contrahant, cum certo genere personarum valet, l.3.q.29.n.65.f.239.p.1.
- Conditio adiecta filio vel filia nec matrimonium contrahat cum incerti generis personis, an valeat, l.3.q.29.n.66.f.239.p.1.
- Conditio si sine liberis deficit etsi posthumus momento viuat, l.3.q.33.n.5.f.252.p.1.
- Conditio si sine liberis ex suo corpore natis nõ deficit existentibus nepotibus ex filio, l.3.q.35.n.7.f.256.p.1.
- Conditio in forma specifica adimplenda, ibidem nu.8. ibidem.
- Conditio in forma specifica adimplenda in omni casu & in omni corpore, ibid.nu.9. ibid.
- Conditio cuius casus non contingit pro eo habenda est, ac si apposta non fuisset, l.3.q.54.nu.19.f.290.p.1.
- Conditione sufficit semel exitisse licet incontinenti deficiat, l.3.q.63.n.2.f.330.p.1.
- Conditio si sine liberis decesserit locum habet ubi quis liberos procreauit eo tamen viuo mortui sint, ibid.n.10.p.2.
- Conditio habens causam successiuam requirit perseverantiam temporis, l.3.q.63.n.13.f.313.p.2.
- Conditio quæ momento verificatur, perseverantiam non requirit, ibidem nu.15. ibidem.
- Conditio si sine liberis posita affirmatiue vel negatiue quos effectus operetur, l.3.q.63.n.16.f.313.p.2.
- Conditio si sine liberis affirmatiue posita verificatur etsi filij decedant ante legatarium vel hæredem, ibidem nu.17. ibid.
- Conditio si sine liberis affirmatiue concepta, non requirit perseverantiam, ibidem nu.18. ibid.
- Conditio affirmatiua si sine liberis ad tempus mortis restricta, mortis terminum requirit, ibidem nu.19. ibidem.
- Conditio si sine liberis negatiue & indeterminate posita, nunquam deficit, donec spes est habendi liberos, ibid.n.20.f.314.p.1.
- Conditio si sine liberis negatiua, relata ad tempus mortis honorati quem effectum producat, ibidem nu.21. ibidem.
- Conditio si sine liberis in contractibus posita negatiue, cuius sit effectus, ibidem nu.22. ibid.
- Concepti & nati post alicuius mortem, ei agnasci vel cognasci non dicuntur, l.3.q.17.n.10.fol.180.p.1.
- Concepti ex post patris emancipatione agnatorum appellatione non veniunt, ibid.n.15.p.2.
- Confessio ab vno ex coniugibus facta se non animo contrahendi coisse non recipitur, l.1.c.3.nu.53.fol.10.p.1.
- Confessio ab vno ex coniugibus facta coisse se nõ animo contrahendi aduersatur iuris præsumptioni, l.1.c.3.n.54. ibidem.
- Confessio vnus ex coniugibus non nocet alteri cui præiudicare non potest, l.1.c.3.n.55. ibid.
- Confessio coniugum reciproca de impedimento simul cum fama matrimonium infringit, l.1.c.3.nu.59. ibidem.
- Confessio coniugum aduersus præsumptionem iuris, & de